

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	ÇGL2124940	Güz Dönemi	0+3	1	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Neslihan ARGÜT				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Neslihan ARGÜT				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu ders normal gelişim gösteren, özel gereksinimli olan, kronik ya da süreğen hastalığı bulunan, suçta sürüklenmiş veya korunmaya muhtaç çocuklar, aileleri ve içindeki yaşadıkları toplum için çözüm odaklı projeler üretebilmeyi amaçlar.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Temel Kavramlar,Proje ve hazırlık,Proje dosyası ve sürecin raporlanması,Gözlem,Uygulama,Uygulama,Uygulama,Uygulama,Uygulama,Uygulama,Uygulama,Uygulama,Sunum,Sunum; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Topluma hizmet uygulamalarını ve gönüllüğü tanımlar.			10, 12, 16, 3, 8	C, D	
Bireysel, toplumsal ve örgütsel topluma hizmet uygulamalarını bilir.			10, 12, 16, 3, 8	C, D	
Toplumsal sorunların farkına varır, toplumsal sorunlar için çözüm üretir.			10, 16, 8	D	
Toplumsal sorunlar doğrultusunda araştırma yapar ve çözümünü projelendirir.			10, 12, 16, 3, 8	C, D	
Öğretim Yöntemleri	10: Beyin Fırtınası, 12: Örnek Olay, 16: Proje Temelli Öğrenme, 3: Tartışma, 8: Grup Çalışması				
Ölçme Yöntemleri	C: Ödev, D: Proje / Tasarım				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Temel Kavramlar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
2	Proje ve hazırlık	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Proje dosyası ve sürecin raporlanması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	Gözlem	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Uygulama	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Sunum	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
14	Sunum	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
Kaynaklar					